RIDGID
12 in. Sliding Compound Miter Saw
Model No. R4222
Repair Sheet

RIDGID
Scie a onglets combinés coulissante de 305 mm (12 po)
No. de modéle R4222
Feuille de réparation

RIDGID
Sierra ingleteadora compuesta deslizante de 305 mm (12 pulg.)
Num. de modelo R4222
Lista de piezas de repuesto

ONE WORLD TECHNOLOGIES, INC.
P.O. Box 1427
Anderson, SC 29622, USA
1-866-539-1710 ®m www.RIDGID.com



RIDGID R4222

FIGUREA/FIGURAA



RIDGID 12 in. MITER SAW - MODEL NO. R4222

The model number will be found on a label attached to the housing. Always mention the model number in all correspondence
regarding your MITER SAW or when ordering replacement parts.

PARTS LIST (FIGURE A)

KEY PART KEY PART
NO. NUMBER DESCRIPTION QTY NO. NUMBER DESCRIPTION QTY
1 089041028001 Arm Pivot Pin.....ooooieiieie e 1 39 089041028029 WIir€ COVEN ...ttt 1
2 089041028002 TOISION SPIING wevereereeeeieeeeeireeeeeeeseeeeereeeeseeeeenes 1 40 089041028028 Screw (M4 X 18 MM) ..veveeiee e e e e e 8
3 089041028003 SPriNG SIEEVE ...t 1 4 089240013038 [ T o | S 1
4 089041028004 Washer (MB) ......ccovueeiiiieeiiiie et 1 42 089041028026 LED ReflECtOr ....eeeiiiiieeee e 1
5 089041028005 WaSher (M7) .....veeeeeee et e 2 43 089041028231 Wavy Washer........ccceeiieeeiiiee e cceeeesiee e 1
6 089041028006 Wavy Washer (M7)......cceeeeireeiee e 1 44 089041028024 [ = TS 1
7 089041028007 Shoulder SCrew (M6) .......ccuevereeeiiieeieiee e 1 45 089240033012 LED COVEN ..eiiiiieeeeiee ettt 1
8 089240013032 Screw (M5 X 12 MM) ..ooeieiiiiienee e 4 46 089041028050 (070]70 101 =T o] o RS 1
9 089240033701 Lower Guard Assembly 47 089041028049 (07010l CTUT- 1o F RS 1
(Inc. Key Nos. 5, 10-11, 69-70 & 72) ...ceevveeeeruieennnes 1 48 089041028047 POWET COrd ..o s 1
10 089240013911 No Hands Label..........ccooo s 1 49 089041028911 Cord Wrap Label (French/Spanish) ..........ccccecveeennee 1
11 089041028010 Shoulder Screw (M5) .....cccceveiceeeree e 1 50 089041028048 Terminal BIOCK .......ceeviiieeeee e 1
12 089240033009 BOlt e s 1 51 089041028056 Brush COVEr ......coeiiiiiiiiii e 2
13 089041028273 Outer Flange......ccceeeevieeeeie e 1 52 089041028055 Brush ASSEMDBIY ......ooveveieeiiiee e 2
14 089041028916 il =1 F=To Lo (2 o 1 S 1 53 089041028901 Warning Label (English) ......ccooooeiiieieiiieeee e 1
15 089041028724 Inner Flange Assembly (Inc. Key No. 33) ................ 1 54 089041028051 Screw (M6 X 30 MM) ..ocoiiiiieeeccieeee e 4
16 089041028206 Screw (M5 X 25 MM) ..oieiiriiiiienie e 2 55 089041028052 gL =T o T 1
17 089041028207 Bearing Plate ... 1 56 89041028701 Motor Housing Assembly
18 089240013047 Screw (M5 X 20 MM) ..o 3 (Inc. Key Nos. 53 and 57) ....ccccveeeeeeeiieeeeeeciieeee 1
19 089041028702 Arbor Shaft ASSEMDBIY ......cocveiviiriieiieeeeeeee 1 57 089240033901 Data Label .....ccccueeeeciiecee e 1
20 089041028716 Idler Gear ASSEMDIY .......ceviieieeiieeeee e 1 58 089041028058 T Lo S 1
21 089041028272 Paper Washer (Gasket).........ccceeveiniieeiieiiiieee e 1 59 089041028060 SCIBW .ttt e et e e e nnee s 2
22 089041028031 Screw (M5 X 31 MM) ..o 2 60 089041028061 [ T = 7 11 1
23 089041028725 Bevel Gear and Armature Assembly (TL) ................ 1 61 089041028059 Motor Wire Lead w/Terminals.........cccceeeeiiieeeeennnnes 1
089041028726 Bevel Gear and Armature Assembly (SH)................ 1 62 089041028062 Screw (M4 X 14 Mm) ..ccocviieeeeeeee e 11
24 089041028905 Arbor Screw Direction Label .........ccccceeveevieiieennnnnnn 1 63 089041028057 LED SWiItChN .veieeie e 1
25 089041028017 TOrSION SPIING .eveieeereeireeeeeree e 1 64 089240013703 Handle ASsSembly ........ccooviiieiii e 1
26 089240033003 Rear GUANd ........cooorveiiiiiee e s 1 65 089240013706 Trigger ASSEMDIY .......ooeiiiiiieeiee e 1
27 089240013108 Shoulder Screw (M5 X 12 MM) ....covieerieriieniienieens 2 66 089240013054 Main SWHCH....cceieeccee e 1
28 089041028070 Screw (M8 X 20 MM) ... 1 67 089041028066 Inner Wire Lead w/Terminal.........ccccoeeeeeiiiieeeenencnns 1
29 089041028728 Upper Guard w/Gear Box Assembly..........cccceee.... 1 68 089240033010 POWEr SUPPIY .eveeeeeicieiiee et 1
30 089041028071 Screw (M5 X 8 MIM) ..ceiiiiiiieieenee et 1 69 089041028011 Shoulder Screw SIEeVE .......ccccceeevieeeeiiie e 1
31 089041028255 Knurled NUL ... 1 70 089240033005 Arm Pivot Shaft ........oooiiii e 1
32 089041028073 Depth Stop KNOb......cooiieiiieieeee e 1 71 089041028249 Screw (M5 X 20 MM) .eveeiiiieeieeee e 2
33 089041028261 RING AdAPLOr ..ccceeeieiiiieeeeeeerre e 1 72 089041028013 WaSKEr .o 1
34 089041028022 Screw (M4 X 15 MM) c.eeeriiieeiiee e 1 Not Shown:
35 089041028021 LOCK Pin COVEN ...ciiiiiiiiiee et 1 )
36 089041028020  LOGK PiNl.rveorsrcoooosoossooosoosoess oo 1 erall Operator's Manual
37 089041028019 Compression SPriNg.....ccccceeereeeeneeeeeseee e sneens 1 Rev:02
38 089041028018  SCrew (M4 X 12 MIM) oo 2 (Rev:02)

*** Standard Hardware Item — May Be Purchased Locally

3




RIDGID SCIE A ONGLETS DE 12 PO - NO. DE MODELE R4222

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur Iq boitier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le numéro
de modéle dans toute correspondance concernant la SCIE A ONGLETS ou lors de la commande de pieces détachées.

Z0
oco~NouhrwNo= QF

[ G G G G Y
OORrWN—2LO

NN g
WN =200 NO®

24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36

N

REF. DE
PIECE

089041028001
089041028002
089041028003
089041028004
089041028005
089041028006
089041028007
089240013032
089240033701

089240013911
089041028010
089240033009
089041028273
089041028916
089041028724

089041028206
089041028207
089240013047
089041028702
089041028716
089041028272
089041028031
089041028725

089041028726

089041028905
089041028017
089240033003
089240013108
089041028070
089041028728

089041028071
089041028255
089041028073
089041028261
089041028022
089041028021
089041028020

LISTE DES PIECES (FIGURE A)

CLE
DESCRIPTION QTE NO.
Broche pivot du bras.........cooooiiiiiiiiiiiieicceeeeeeee, 1 37
Ressort de torsion ........cceevviieeieieee e 1 38
Manchon & reSSONt .......cceeviiiieieiiee e 1 39
Rondelle (MB) ......coocviiiiieeiiiee e 1 40
RONAENE (M7) vt 1 41
Rondelle ondulée (M7)........ccoereimeiiieeeee e 1 42
Vis a épaulement (M) .......ccceeeeeieeinieeeeeeiieeee e 1 43
Vis (M5 X 12 MIM) i 4 44
Ensemble de protege-lame inférieur 45
(et compris clavettes No. 5, 10-11, 69-70 et 72).....1 46
Etiquette mains a I’écart 47
Vis a épaulement (M5) ......ccccvireimeiiiieeeiee e 48
BOUION .. 49
Flasque extérieur
FHLaAME (12 PO)..eeerieeeeeciiieee e e cecre e et e e e eeaneeas 50
Ensemble de flasque intérieur 51
(et compris clavettes 33) ......ccccveeeeeeiiiiiee e, 1 52
VisS (M5 X 25 MM)...eeiiiiiiieeeiee e 2 53
Plaque de roulement .........coooeiiiiiiiiiiieieieeeeeeeee e, 1 54
Vis (M5 x 20 mm)..... .3 55
Ensemble de arbre ........cc......... 1 56
Ensemble d’engrenages molette............ccceeivrrnnee. 1
Rondelle en papier (joint).......cccceeeecieeeeeeiiiiieeeees 1 57
Vis (M5 X 31 MM) . 2 58
Ensemble de d’engrenages en biseau 59
et d’armature (TL) ....oooceeeeiree e 1 60
Ensemble de d’engrenages en biseau 61
et d’armature (SH) ......covviiee e 1 62
Etiquette de sens de Vis......cccovcieriiiiieiiiiicecceeeee, 1 63
Ressort de torsion ........cceevvvieeeeieee e 1 64
Protége-lame arriere........ccoceeeeieeiiee e 1 65
Vis a épaulement (M5 X 12 MM) .....cceveeireernineenne. 2 66
Vis (M8 X 20 MM)....uuuiiieeeeiiieieeeceeinreeeeeesnraeee e e 1 67
Garde supérieure avec ensemble 68
de boite d'engrenages .......ccoovveeeeviieeeeriee e 1 69
ViS (M5 X 8 MIM).iiiiiiiiieeeeiree e 1 70
Ecrou de moleté ........oooeeiiiiiiiiiiecee e 1 71
Boulon de butée de profondeur .........ccccoeeveinrennee. 1 72
Bague de adaptateur
Vis (M4 X 15 MM).eeiiiiiiieeeiee e
Capuchon de la goupille de verrouillage.................. 1
Goupille de verrouillage.........cceeeeeeerieei e 1

REF. DE
PIECE

089041028019
089041028018
089041028029
089041028028
089240013038
089041028026
089041028231
089041028024
089240033012
089041028050
089041028049
089041028047
089041028911

089041028048
089041028056
089041028055
089041028901
089041028051
089041028052
89041028701

089240033901
089041028058
089041028060
089041028061
089041028059
089041028062
089041028057
089240013703
089240013706
089240013054
089041028066
089240033010
089041028011
089240033005
089041028249
089041028013

Pas illustré :
995000671

DESCRIPTION QTE
Ressort de compression .......cccccecceveviiiiieieeeeeeeeeen. 1
Vis (M4 X 12 MM) .. 2
Recouvrement du fil ... 1
Vis (M4 X 18 MM)..eeriiiiiieieieee e 8
Lampe @ del.....ueeeeiiiiiieiecceeee e 1
Réflecteur de lampe a del .....coovveviieeiiiieecee e 1
Rondelle ondulée..........ccceiiiieiiiiiiiiiiie e 1
Lentille de lampe a del ........coeeeviiiiiiieeiieeecceeee 1
Couvercle du lampe a del......ccccuveeeeeiciieeeeecccrieeen. 1
Retenue de cordon........cccooiiiiiiiiiiiiee e 1
Protection de cordon..........ccccueeviiiiiiiieeecieeeeeee 1
Cordon d’alimentation............ccccoiiiiiniiiiiieces 1
Etiquette de rembobineur

(francgais et espagnol) ......cccevceeiieeriiee e 1
Plague a bornes .......ccceeeveeeciieeie e 1
Couvercle de balai........c.ceeeiieiiiiiiieeeee e 2
Ensemble de balai.........ccccoecueeeiiiiiiiiin s 2
Etiquette d’avertissement (anglais) ..........cccccveenee. 1
Vis (M6 X 30 MM)..ccueiiiiieeieciiieee e e 4
Capuchon d’extrémité...........cccceeiieriiiec e 1
Ensemble de carter du moteur

(et compris clavettes Nos. 53 et 57).......cccocevevieene 1
Etiquette de données .........cccceeveeeiiiiiee e, 1
Cham e 1
VIS ettt e s 2
Déflecteur du ventilateur .........ccccoooooiiiiiiiiies 1
Fil du moteur avec terminal...........cccoceeiiiiiiieieninnnns 1
Vis (M4 X 14 MM).eeiiiiiiieceeeeee e 11
Interrupteur de lampe a del......cccoocciveeeeiiciiiieeeens 1
Ensemble de poignée........ccoeveiiiiiiiiee e 1
Gachette de commutateur .........cccceveeeiiiieeirieenne 1
Interrupteur principal.........cocoeeiiiiie e 1
Fil intérieure avec terminal..........cccovveeiiiieeciien e 1
Alimentation électrique........ccccoeveriieeeice e 1
Vis a épaulement manchon.........cccccceeeeeiciieeeeeeennns 1
Axe pivot du bras ... 1
Vis (M5 X 20 MM)..ccuiiiiiieeiceiiieee e eenreee e 2
RONAENIE oo 1

Manuel d’utilisation

*** Matériel standard article - peut étre acheté localement

4




RIDGID SIERRA INGLETEADORA DE 12 PULG. - NUM. DE MODELO R4222

El nUmero de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el nimero del modelo
en toda correspondencia relacionada con la SIERRA INGLETEADORA o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

NUM NUM
REF. PIEZA
1 089041028001
2 089041028002
3 089041028003
4 089041028004
5 089041028005
6 089041028006
7 089041028007
8 089240013032
9 089240033701
10 089240013911
11 089041028010
12 089240033009
13 089041028273
14 089041028916
15 089041028724
16 089041028206
17 089041028207
18 089240013047
19 089041028702
20 089041028716
21 089041028272
22 089041028031
23 089041028725
089041028726
24 089041028905
25 089041028017
26 089240033003
27 089240013108
28 089041028070
29 089041028728
30 089041028071
31 089041028255
32 089041028073
33 089041028261
34 089041028022
35 089041028021
36 089041028020
37 089041028019
38 089041028018

LISTA DE PIEZAS (FIGURA A)

DESCRIPCION CANT.
Pasador de pivote del brazo ........cccccvveveeeieeeeenenennn. 1
Resorte de torsion ... 1
Manga de resorte ........ooooeieiiiiiii e 1
Arandela (MB) ...cceeeeeeeeeeeeeeeeceereeeeeee e 1
Arandela (M7) ...ooee e 1
Arandela ondulada (M7) ......cccccecimimreeieeeeeeeeeeee e, 1
Tornillo de resalto (MB) ..........eeveeeeeieieeeeieiiieeee e 1
Tornillo (M5 X 12 MM) e 4
Conjunto proteccion inferior de

la hoja (incl. num. de ref. 5, 10-11, 69-70 y 72)....... 1

Etiqueta de avertencia de no acercar las manos....1
Tornillo de resalto (M5)

Brida exterior........cccccoceveennnes

**Hoja (12 PUIG.) coereeeeeeeiiee e 1
Conjunto de brida interior (incl. num. de ref. 33).....1
Tornillo (M5 X 25 MM) weeeiiiiiiiieee e 2
Placa de conjinete..........ccoooeioicciieeeeeeeeeee e, 1
Tornillo (M5 X 20 MM) .eeeiiiiiiieee e 3
Conjunto del arbol ..., 1
Conjunto de engranaje tensora... .1
Arandela de papel (junta)...... .1
Tornillo (M5 X 31 MM) .eeeiiiiiiiieeccceee e 2
Conjunto de engrenaje de bisel y inducido (TL)...... 1
Conjunto de engrenaje de bisel y inducido (SH).....1
Etiqueta de direccién del tornillo..........ceeeeeeeeeeeenen... 1
Resorte de torsion.........cccvvveeeieiiee i 1
Proteccién posterior de la hoja .........eeveveveeveeeeeennn.. 1
Tornillo de resalto (M5 X 12 MM) ....ueveeeiiiiiieeeeees 2
Tornillo (M8 X 20 MM) ...cceeeceereeee e 1
Proteccién superior con conjunto

de la caja de engranajes .........ooccceeeeeeiiiiieee e e 1
Tornillo (M5 X 8 MIM) ..veeeeieiiiieee e 1
Tuerca de moleteada.........ccueeeeiiiiiiieiii i 1
Perno de tope de profundidad..........ccccceeuviieeennnnns 1
Anillo del adaptador .........ccccoeiniieeeeeeeeeeee e, 1
Tornillo (M4 X 15 MM) weeiiiiiiieiie e 1
Tapa del pasador de sujecion .........ccccueeeeeeeeeeeeennnn.. 1
Pasador de fijacion........cccceccueeeriieiiiieee e 1
Resorte de compresion........ccccccccveeeeieieeeiceeeeeeeennn. 1
Tornillo (M4 X 12 MM) weeiieiiiiiiee e 2

NUM NUM
REF. PIEZA
39 089041028029
40 089041028028
41 089240013038
42 089041028026
43 089041028231
44 089041028024
45 089240033012
46 089041028050
47 089041028049
48 089041028047
49 089041028911
50 089041028048
51 089041028056
52 089041028055
53 089041028901
54 089041028051
55 089041028052
56 89041028701
57 089240033901
58 089041028058
59 089041028060
60 089041028061
61 089041028059
62 089041028062
63 089041028057
64 089240013703
65 089240013706
66 089240013054
67 089041028066
68 089240033010
69 089041028011
70 089240033005
71 089041028249
72 089041028013
No se muestra:
995000671

DESCRIPCION CANT.
Cubierta del hilo .......ccueeriiiiiieee e 1
Tornillo (M4 X 18 MM) ...cccoeeiiieeeereeeeeeeeeeeeeas 8
Diodo luminiscente.........ccooocieeeeiiniiiieee e 1
Reflector de diodo luminiscente.........cccccocceeiennnnes 1
Arandela ondulada ...........ooccieeiiiiiiiie e 1
Linte de diodo luminiscente ...........ccoceeiiiiiiiiienines 1
Tapa de diodo luminiscente ........cccccvvvvveveeeieeeeennnnn. 1
Abrazadera de cordOn.........ccceeeeieiiiiiiieeee e 1
Proteccion cordon.........cccoveeeiiiieieiee e 1
Corddn de corriente .........oeeeiiiiiieieeeeeee e 1
Etiqueta del soporte para enrollar el cordén
(francés y espanol) ......ccuueeeeiiiiiiiiee e 1
Bloque de terminales ...........oooeiiiiiiniiiiiiieieieeeeeees 1
Tapa de la escobilla..........ccoooeeeiiiieeeeeeeeeees 2
Conjunto de la escobilla.........cccceeeeeviiieiieeicciieeen. 2
Etiqueta de advertencia (INgI€s) ........ccceeviieeennnes 1
Tornillo (M6 X 30 MM) ..ccveiiiiiiiiee e 4
Tapa eXtremMO...ccccee e 1
Conjunto de alojamiento motor

(incl. nim. de ref. 53 Y 57) oo 1
Etiqueta de datos............... A
Campo......c....... .1
TOMNINO e 2
Deflector del ventilador ... 1
Conductor del motor con terminal ...........cccceevveenne 1
Tornillo (M4 X 14 Mm) ...coooeeiiieceeeeeeeeeeees 11
Interruptor de diodo luminiscente..........cccveveeeeeeenen. 1
Conjunto de Mango......ccccvverieeeiireer e 1
Conjunto de interruptor........cccccveeeeeccciiieee e, 1
Interruptor principal............coooeeiiiiieeeeee 1
Conductor interior con terminal ..........cccooceeeeiieenne 1
Suministro de corriente .........cccceeeiiiiiiiiiieeee. 1
Tornillo de resalto de casquillo...........uvvveveeeeeeeeennnn. 1
Eje de pivote del brazo..........cccccccccvciiniiieieieeeeeen 1
Tornillo (M5 X 20 MM) ..eeveiieiiiiiee e 2
Arandela ......cooov e 1

Manual del operador

*** Articulo estandar de ferreteria — Puede adquirirse en la localidad







RIDGID 12 in. MITER SAW - MODEL NO. R4222

The model number will be found on a label attached to the housing. Always mention the model number in all correspondence
regarding your MITER SAW or when ordering replacement parts.

KEY

2
© ® N O~ = QO

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

PART
NUMBER
089041028199
089041028113
089041028103
089041028116
089041028112
089041028117
089041028128
089240033708
089240033704

089041028022
089041028118
089041028906
089041028107
089041028135
089041028139
089041028138
089041028137
089041028076
089041028077
089041028078
089240033706
089240013911
089041028090
089041028081
089041028082
089041028084

PARTS LIST (FIGURE B)

DESCRIPTION QTY
Pivot Bracket Pin......c..ooviiieiiieee e 1
Set Screw (M6 X 10 MM) ..oeeiviiiiieee e 1
Shaft .. 1
LOCK NUt (M10) ..ceeiiiieeee e 1
Washer (M10) ...ooooeeerieeeee e 2
Saddle Washer (M10) .....ccceveieeeeniiieeiee e 1
Screw (M4 x 10 mm, Pan Hd.) ......coooviiieiieiiiieeee. 7
Throat Plate Set........ccoocieriiiiiiiieeeee e 1
Miter Table and Bevel Bracket Assembly

(Inc. Key Nos. 64, 74 & 107) c..uuvieeeeeeiieeee e, 1
Screw (M4 X 15 MM) .eeeeeiiiiiieeeeee e 5
Miter INAICAtOr ....cooi e 1
Crown Instruction Label .........ccceeiiiiiiiiiiiiiieee, 2
PN e s 1
NUL (IM5) 1ot 1
Shoulder Screw (M6) ......ccccuereeeeeeiiieeeriee e 1
NUL e 1
1o (A1 = (o Yo F 1
SPFNG CliP e 2
WaShEr ... 2
Wavy Washer...........ooiiiieee e 2
Right Extension Table (Inc. Key No. 22) .................. 1
No Hands Label........c..oooiiiiiieieeeieeee e 2
TOISION SPIiNG evvveiieeeeiiiee et 1
Table Detent ... 2
(O] 1o TSRS 4
Shoulder Screw (M) .......ccceoveeeieeeieiiieee e 2

KEY
NO.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

PART
NUMBER

089041028083
089041028085
089041028086
089041028087
089041028088
089041028089
089041028080
089041028722
089041028094
089041028910
089041028092
089041028228
089041028106
089041028105
089041028104
089240033705
089041028719
089041028101
089041028099
089041028097
089041028096
089041028095
089041028711
089240013073
089240013074
089240013075
089041028721

DESCRIPTION QTY
Shaft ..o 2
PUIl Plate ..o 2
Screw (M6 X 7 MM) .o 2
Release BUtton ........cceeeiiiiiiiiiiieeeee e 2
PN e 2
NUL (MT2) 1. 2
S o 413V PSR 1
Detent Lock Assembly .......ccooviiiciiiiniiiiiieieeeeeeeeeen, 1
Screw (M6 X 10 MM) ..eeviiiiieiiieee e 9
Miter Scale ........oooiiiiii e 1
Bolt (M10 X 42 MM) ..eeviiiieiiieeeeiee e 1
BaSse ... 1
CUSNION . 1
PiN (MB) e 1
(O = o o R 1
Left Extension Table (Inc. Key No. 22)..........cc.c....... 1
Miter Lock ASSEMDIY .....ccooiiiiiieiiieeeeee e 1
Shoulder Screw (M6) ........cceeveviieeeeeeceiieeeee e 2
Front SNOE.....ccocueeiiiiieieee e 1
Rear Sho€........ueeiiiii e 1
Washer (M8) .......ooueeeieeeeeee e 1
LOCk NUt (M8)....eeeeiiiieeieee e 1
Work Clamp Assembly ........cooveeiiiiieeeeiiiiiieee e 1
Bevel Bypass Lever ... 1
Bevel KNOD ... 1
Bevel Bypass Plate........ccccvieeiiiieneiee e 1

Crown Stop Kit (Optional)........cccevveeriimeiiieeeeiieenne 1




RIDGID 12 in. MITER SAW - MODEL NO. R4222

The model number will be found on a label attached to the housing. Always mention the model number in all correspondence
regarding your MITER SAW or when ordering replacement parts.

KEY

NO.
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79

PART
NUMBER

089041028258
089041028257
089041028146
089041028147
089041028148
089240033020

089041028145
089041028144
089041028195
089041028155
089041028132
089041028727
089041028907
089041028108
089240013076
089041028069
089041028251
089041028179
089041028186
089041028185
089041028134
089041028172
089041028173
089041028174
089041028175
089041028176

PARTS LIST (FIGURE B)

DESCRIPTION QTY
Right Bevel Limiter ... 1
Left Bevel Limiter..........oooi e 1
Shoulder Screw (M5) ......ccceviiieeiiiiieeee e 1
Wavy Washer..........oooviiiiieeee e 1
Height Adjustment Plate.........ccccocviiiiiiiiiiieieeenenenn, 1
Knuckle and Rail Assembly

(Inc. Key Nos. 63 and 83) ......ccceeeeeeeiiieeeeeeccireeeenn, 1
Dust Chute (Front) .......cccceeeiiiieeeeeciieeee e 1
Dust Chute (SOft) ....ccereiriiireree e 1
Screw (M6 x 12 mm, Pan Hd.) ....coooeviiiiiieeeieee 3
SEOP PN 1
Miter Handle Pin..........ooooiiiiieieeee e 1
Head Locking Pin Assembly ..........ccccceiiiiiienenniins 1
Crown Molding Label ........ccccceiiiiiiiiieceieee 1
ClID et 3
Bevel Detent Shaft .......cccoeviiieeiiiiiiee e 1
Washer (MB) ......cocuurieeeeeiiieiee et 2
Compression SPring.......cceeeeeeeeieeeerieeeeseeeeeseee s 1
Felt Seal. . 4
Bevel Indicator (Left) ......cccoooieiiiiiieeeeeeeee e 1
Bevel Indicator (Right) ........ccccveiiiiiiieeieeeee e 1
Miter Detent Handle ...........cceeeeiiiiiiieiiieeeees 1
Shoulder Screw (M5) .......coeeieeiiiieeeeeiiieeee e 2
Relief Paddle ... 2
Bearing Plate ..o 2
O-RiNG -+ttt 1
StOP Plate. .. 1

KEY
NO.

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107

PART
NUMBER

089240033707
089041028178
089041028177
089041028151
089041028071
089041028168
089041028150
089041028171
089036008028
089041028170
089041028009
089041028276
089041028710
089041028166
089041028167
089041028233
089041028157
089240033703
089240033017
089041028043
089240013069
089041028140
089041028141
089041028142
089041028259
089240033702
089240033016
089041028136

DESCRIPTION QTY
Bevel Pivot Bracket Assembly .........ccccoviiiieieninnns 1
Compression SPriNg........cceeeeerieieeee e eeeeeeens 1
KNOD .. 1
Bolt (MB X 25 MM) ....eeiiiiiiiiieeeiee e 8
Screw (M5 X 8 MM) ..coiviiieeecccieeee e e 1
Bracket (Rear Rail)........ccceeeeciieiiiicciiee e, 1
ClamIP e s 1
Wrench Holder.........ooiiiiiiiee e 1
Blade WrenCh ... 1
Screw (M6 X 25 MM) ....eviiiiieieiieiee e 2
HEX NUL (MB) ...t 2
Carry Handle .....occoeieeiieeee e 1
Dust Bag ASSEMDIY .....ccceeviiiiieeesieeeeree e 1
Bevel Scale.........ooviieiiiiiieeceeee e 1
Adjustment Knob.........ooooiiiiiiiiicieieeeeeeeeeeen 1
Rubber Grommet..........ccceeiieeriniiiieeeee e 1
Dust Chute (Rear) ......ceeeeeeeriieeeeiiee e 1
Sliding Fence (Right) (Inc. Key No. 98)........ccccee... 1
Right Sliding Fence Label ..........ccccoceiiiieeiiienenee 1
Screw (M5 X 15 mMM) .. 6
DUSE COVEF ..ottt 1
Fixed FENCE......ueiiiiiiie e 1
Fence Lock KNob ... 2
Screw (Round HA.) ....coeeiiiiiiieeeeeeeee e 4
Screw (M5 x 20 mm, Pan Hd.) .....ccoovviieveeiciieeen. 2
Sliding Fence (Left) (Inc. Key No. 106) .......ccccvuveenee 1
Left Sliding Fence Label.........cccccoiiieiiiriiiiieceens 1
Miter Handle..........oooiiiiii e 1




RIDGID SCIE A ONGLETS DE 12 PO - NO. DE MODELE R4222

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur Iq boitier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le numéro
de modéle dans toute correspondance concernant la SCIE A ONGLETS ou lors de la commande de pieces détachées.

Z0
or

© 0N O O~ WN =

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

22
23
24
25
26

\

REF. DE
PIECE

089041028199
089041028113
089041028103
089041028116
089041028112
089041028117
089041028128
089240033708
089240033704

089041028022
089041028118
089041028906
089041028107
089041028135
089041028139
089041028138
089041028137
089041028076
089041028077
089041028078
089240033706

089240013911
089041028090
089041028081
089041028082
089041028084

LISTE DES PIECES (FIGURE B)

DESCRIPTION QTE
Goupille de support de pivot......cccceecveeeeeeicciiieeennn. 1
Vis d’arrét (M6 X 10 MmM) ..ocvvveriieeiieeeeree e 1
AIDIE e 1
Ecrou de blocage (M10) ........cvveueeerrreeecsernnnns 1
Rondelle (M10) ..cooeiieeee e 2
Sellette de rondelle (M10)......cccveeeiieiiiiieeeeccreeee, 1
Vis (M4 x 10 mm, a téte CyL) cooevivviiiiereieiieeeee e 7
Ensemble de plaque a gorge......ccccocvevvevieereieeennee 1
Ensemble de table a onglets et

support de biseau

(incl. pieces no. 64, 74 et 107) .eeeeeeeccieeeeeecceeeen, 1
Vis (M4 X 15 MM)..iiiiiiiecceiee e 5
Indicateur d’onglet ..o, 1
étiquette d’instructions de moulures couronnées...2
GOUPINE ..o 1
ECIOU (IM5) ..t en e 1
Vis a épaulement (M) .......ccceeeeeeeeiiieeee e e 1
ECIOU wvvveecececeeeeeteeeee e n s s s s s nas 1
TIgE A VIS teeiiieieeeeeeeieeee et 1
AQrafe @ reSSOrt .......eeviiiieieiiee e 2
RONAEIIE .o 2
Rondelle ondulée............ooooiieiiiiiiiiiee e 2
Rallonge de table (droite)

(iNCl. PIECES NO. 22)....tiiiiieiiiieeeeeee e 1
Etiquette mains & I'€cart.........ccevvreevceeeeeerercrenennns 2
Ressort de torsion........cccveceeeeiiiiccieiee e 1
Détente de table ... 2
AGrafe ..o 4

CLE
NO.

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

REF. DE
PIECE

089041028083
089041028085
089041028086
089041028087
089041028088
089041028089
089041028080
089041028722
089041028094
089041028910
089041028092
089041028228
089041028106
089041028105
089041028104
089240033705

089041028719
089041028101
089041028099
089041028097
089041028096
089041028095
089041028711
089240013073
089240013074
089240013075
089041028721

DESCRIPTION QTE
ATDIE . 2
Plaque de traction .........ccccevceeeiiiieneceee e 2
ViS (MB X 7 MIM) it 2
Bouton de relachement..........cccooooiiiiiiiiiiiieee 2
(CTo U] o1/ USRI 2
ECIOU (MT2) ...t 2
RESSOM .. 1
Ensemble de verrouillage de détente...................... 1
Vis (MB X 10 MM)..ceriiiieieeeieee e 9
Echelle d’onglet.........cccovveveeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeee e 1
Boulon (M10 X 42 MM) ..oeeieiiieeeeecceeeee e 1
BaSe ... 1
COUSSIN .t 1
GOoUPIlE (MB) ..o 1
Bride .. 1
Rallonge de table (gauche)

((inCl. PIECES NO. 22)...iiiiiiieeiee et 1
Ensemble de verrouillage d’onglet...........ccceeeeennes 1
Vis a épaulement (MB) ........coevveerireeeeeiieeeniee e 2
Sabot avant ......ccceeeeeiiic 1
SabOt Arfiere. ...t 1
Rondelle (M8) ....coeveeeieeeeeeeeeee e 1
Ecrou de blocage (M8) ........c.ccevevevevevreeeererereeieseenanans 1
Ensemble de bride de serrage de piece ................. 1
Levier de verrouillage de biseau.........ccccvvveeeeeeennnnn. 1
Bouton de verrouillage de biseau............cccoeeveennee. 1
Plaque de contournement de biseau...................... 1

Kit de butée de moulures couronnées (facultatif)....1




RIDGID SCIE A ONGLETS DE 12 PO - NO. DE MODELE R4222

Le numéro de modele se trouve sur une étiquette fixée sur Iq boitier du moteur. Ne jamais oublier de mentionner le numéro
de modéle dans toute correspondance concernant la SCIE A ONGLETS ou lors de la commande de pieces détachées.

CLE
NO.
54
55
56
57
58
59

60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81

REF. DE
PIECE
089041028258
089041028257
089041028146
089041028147
089041028148
089240033020

089041028145
089041028144
089041028195
089041028155
089041028132
089041028727
089041028907
089041028108
089240013076
089041028069
089041028251
089041028179
089041028186
089041028185
089041028134
089041028172
089041028173
089041028174
089041028175
089041028176
089240033707
089041028178

LISTE DES PIECES (FIGURE B)

DESCRIPTION QTE
Butée fixe de biseau a droite........ccccevrvieeriinrnnnnee. 1
Butée fixe de biseau a gauche........ccccevveeriinennee. 1
Vis a épaulement (M5) ......cccoeiremerieeeeiee e 1
Rondelle ondulée...........ccoooiiiiiiiiiiiiiee e 1
Plaque de réglage de hauteur .........cccccovveereiiennee. 1
Ensemble de barre et articulations

(incl. pieces N0. 63 €t 83) .....ceeviiiiiiiiiee e 1
Ejecteur de SCiure (aVant) ........ccoeceeeeeveceeeeveeeneeeesenans 1
Ejecteur de sciure (SOUPIE) .......ceveveerereerereereerernnns 1
Vis (M6 x 12 mm, téte Phillips) ..c.ccevceeeeiieeieeeeee 3
Goupille de butée.........cceeeeieeiiieeiceceee e, 1
Goupille de poignée d'onglet .........ooovveiiiieeiniiennne 1
Ensemble de axe de verrouillage de la téte ............ 1
Etiquette de moulures couronNées ...........cceeveunee. 1
AGrafe ..o 3
Eje de détente de biseau.........ccccccvrrrrriiiiiieieeenene.n. 1
Rondelle (MB) ....coeeeiieiiieeieceeeee et 2
Ressort de compression ......ccccccvevevivieieeeeeeeeeeenenn. 1
Rondelle en feutre ........ccccoveeeiiiiee i 4
Indicateur de biseau (gauche) .........cccceevveeriieeernnee. 1
Indicateur de biseau (droit)........cccceveveeiiieereineenne 1
Poignée de détente aonglet .......cccceeiiiiiiiinnnnis 1
Vis a épaulement (M5) ......cccoveeeeieiiieee e 2
Pagayer de soulagement..........cccccoieeiiiiiiiiieeennes 2
Plaque de roulement .........coooiiiiiiiiiiiieiiieeeeeeeeee e, 2
Joint torique en O.....ooviiiiiiiie e 1
Plaque de butée ........ooocveiiiiiic e 1
Ensemble de support de pivot (biseau)................... 1
Ressort de compression ......ccccccccevevevieieeeeeeeeeeeneenn. 1

CLE
NO.
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97

98

99
100
101
102
103
104
105

106
107

REF. DE
PIECE
089041028177
089041028151
089041028071
089041028168
089041028150
089041028171
089036008028
089041028170
089041028009
089041028276
089041028710
089041028166
089041028167
089041028233
089041028157
089240033703

089240033017
089041028043
089240013069
089041028140
089041028141
089041028142
089041028259
089240033702

089240033016
089041028136

DESCRIPTION QTE
BOULON ... 1
Boulon (M6 X 25 MM) .....coviiiieiiiieeeeee e 8
Vis (M5 X 8 MM)..cueeieiiieieeiee e 1
Support (rail arriere)........cccceeeeieeeeee e 1
Bride . 1
SupPOrt de Clé.....oeeieeceeee e 1
Clé de 1ame ....oooveiieiiieeie e 1
Vis (MB X 25 MM)...ueeiiiiiieeeiee e 2
Ecrou hexagonal (MB)........c.c.ovcueueveeeereceeeeeerecaesenans 2
Poignée de transport........cooceeeiiiiiiiiee e 1
Ensemble de sac a SCIUre ......coccceevvieeeiiieeeciiee e 1
Echelle de DiSEaU ........ccceeeeererereeeeecceeeeeeesesennans 1
Bouton de réglage.......cccceeiuiieeiieeiiieiee e 1
CEillet en caoutChOUC .....cevvviicieiiiee e 1
Ejecteur de SCiUre (Arfiere).......ooeveueeereceeuerererceerennes 1
Guide coulissant (droit)

(incl. pieces NO. 98).......ccceeeeeeeeieiieee e 1
Etiquette de guide coulissant droit..............cccevuee.. 1
Vis (M5 X 15 MM)..cociiiiiiiiecieieee e 6
Pare-pouUSSIEre .......cccevrieeiiiiieeeree e 1
(T Te Lo 1
Bouton de verrouillage du guide ........ccccoceceieeennnnis 2
Vis (&t roONdE).....ccccuuriieeeeecieieee e 4
Vis (M5 x 20 mm, a téte CyL.) coeeveveieiieeeeeiieeeeeees 2
Guide coulissant (gauche)

(incl. pieces NO. 106).......ceeeeereierieeeeeiiieeeeeeereeeeens 1
Etiquette de guide coulissant gauche...................... 1
Poignée a onglet ... 1

10




RIDGID SIERRA INGLETEADORA DE 12 PULG. - NUM. DE MODELO R4222

El nUmero de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el nimero del modelo
en toda correspondencia relacionada con la SIERRA INGLETEADORA o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

NUM NUM
REF. PIEZA
1 089041028199
2 089041028113
3 089041028103
4 089041028116
5 089041028112
6 089041028117
7 089041028128
8 089240033708
9 089240033704
10 089041028022
11 089041028118
12 089041028906
13 089041028107
14 089041028135
15 089041028139
16 089041028138
17 089041028137
18 089041028076
19 089041028077
20 089041028078
21 089240033706
22 089240013911
23 089041028090
24 089041028081
25 089041028082
26 089041028084

LISTA DE PIEZAS (FIGURA B)

DESCRIPCION CANT.
Pasador de soporte de pivote.......cccvveeveeveeeeienenennn. 1
Tornillo fijador (M6 X 10 MM) ...cceevviiiieeeiee e 1
Bttt s 1
Contratuerca (M10)......coocceeeiieeeeieeeecree e 1
Arandela (M10) .o 2
Arandela del asiento (M10).......ccoceieeeeieiiiieeeeeeens 1
Tornillo (M4 x 10 mm, cabeza tronc.) .......cccceeeeeunees 7
Conjunto de la placa de la garganta ..........ccccueeenee 1
Conjunto de la mesa de ingletes y

soporte de bisel

(incl. pzas. nims. ref. 64, 74y 107).cccceevieeeeiieeenne 1
Tornillo (M4 X 15 MM) weeeiiiiiiiie e 5
Indicador de ingletes.......oocceiieeiiiiiiieeeeeeeeeees 1
Etiqueta de instrucciones de moldura de corona ...2
Pasador.....cooeiieee e 1
TUEICA (IMI5) ..t e 1
Tornillo de resalto (MB) ..........ceeeeeeeieeeeeeeeiieeee e 1
TUBKICA ettt 1
Barra de tornillo..........eeeeiiiiiiiee s 1
Sujetador de resorte........cccovevieeeiieeeenee e 2
Arandela ... 2
Arandela ondulada ..........oocciiiiiiiiiiiee e 2
Extension de la mesa (derecha)

(incl. pzas. NUMS. ref. 22)......cccceeeeeeeiiieeee e, 1
Etiqueta de “no acercar las manos”.......cccccceveeeennnn. 2
Resorte de torsiOn........covveciieeeeeeiieee e 1
Trinquete de lamesSa......cooocveeeeiee e 2
] 1o SO 4
Tornillo de resalto (MB) ..........ceeeeeecieeeeeeeeiiieeeeeeees 2

NUM NUM

REF. PIEZA

27 089041028083
28 089041028085
29 089041028086
30 089041028087
31 089041028088
32 089041028089
33 089041028080
34 089041028722
35 089041028094
36 089041028910
37 089041028092
38 089041028228
39 089041028106
40 089041028105
41 089041028104
42 089240033705
43 089041028719
44 089041028101
45 089041028099
46 089041028097
47 089041028096
48 089041028095
49 089041028711
50 089240013073
51 089240013074
52 089240013075
53 089041028721

DESCRIPCION CANT.
B e 2
Placa traCcCion.........oooeeiei i 2
Tornillo (M6 X 7 MIM) ..uveiieeieiiiieee et e e 2
Botén de afloje ....cececeeiieeeiicieeee e, 2
Pasador ... 2
TuErca (M12) ...t 2
RESOME ..o 1
Conjunto de fijacion de retencion .........ccccccccceeeen.. 1
Tornillo (M6 X 10 MM) ..eeieiiiiiiiee e 9
Escala de ingletes .......cccooiiiieiiiiiiie e 1
Perno (M10 X 42 MM) ...eeiiieiiiieeee e e eeeeeeee e 1
BaSE . 1
COJiN et 1
Pasador (MB) .....c.ceeveveieeeeeee e 1
Prensa ..o 1
Extension de la mesa (izquierda)

(incl. pzas. NUMS. ref. 22).....cccccviieeeeecciiieee e 1
Conjunto de fijacion de ingletes........cccccveeeecveeeenn. 1
Tornillo de resalto (M) .......ccceevveverieeeiiiee e 2
Zapata delantera ........ccccccccimieeiiiiicieeeeeeee e 1
Zapata trasera .....ccoocccciceeierrre e 1
Arandela (M8) .....ccceeuuieiiee e 1
Contratuerca (M8)........ccuveeveeevciiieeee e e 1
Conjunto de la prensa de trabajo........ccccceeveuveeennn. 1
Palanca derivadora de bisel ...........ccocceiiiiiiiiennnes 1
Perilla de fijacion del bisel.........cccccccvuviiiriieeeeeeeeennn. 1
Placa derivadora de bisel........ccccooociieiiiiiiiiiennnns 1

Juego de topa para molduras
de corona (OPCioNal).........eeeeeeicreeeeeeieiieeeee e 1




RIDGID SIERRA INGLETEADORA DE 12 PULG. - NUM. DE MODELO R4222

El nUmero de modelo se encuentra en una etiqueta adherida a la caja del motor. Siempre mencione el nimero del modelo
en toda correspondencia relacionada con la SIERRA INGLETEADORA o al hacer pedidos de piezas de repuesto.

NUM NUM

REF. PIEZA

54 089041028258
55 089041028257
56 089041028146
57 089041028147
58 089041028148
59 089240033020
60 089041028145
61 089041028144
62 089041028195
63 089041028155
64 089041028132
65 089041028727
66 089041028907
67 089041028108
68 089240013076
69 089041028069
70 089041028251
71 089041028179
72 089041028186
73 089041028185
74 089041028134
75 089041028172
76 089041028173
77 089041028174
78 089041028175
79 089041028176
80 089240033707
81 089041028178

LISTA DE PIEZAS (FIGURA B)

DESCRIPCION CANT.
Tope de bisel aderecha........cccccvivieeiiieeeeieee e 1
Tope de bisel a izquierda..........cccccoiiveeeiieeieieeeeee 1
Tornillo de resalto (M5) .....ccccceniniiieieeeeeeeeeeee e, 1
Arandela ondulada ..o 1
Placa de ajuste de altura.........ccccccvvrrrivierieeeeennenennn. 1
Conjunto del riel y articulacion

(incl. pzas. nUms. ref. 63 ¥ 83)....cceveriieiiiieeceieeee 1
Vertedero de asserrin (delantero) .......cc.ccceveceeennee. 1
Vertedero de asserrin (SUAVe).......cceeeeeeeeeeeeeeeeeenennn. 1
Tornillo (M6 x 12 mm, cabeza Phillips)........cc.......... 3
Pasador de tOpe.....ccooevie e 1
Mango de inglete..........oooiiiiiiiiiiieee e, 1
Conjunto del pasador de fijacion del cabezal......... 1
Etiqueta de moldura de corona..........ccccceeeecverennnee. 1
] o S 3
Eje de trinquete de bisel.......ccccccvriiiiiiiiiiieeeieeeee, 1
Arandela (MB) ....c.ccccureeeieeiciieeee e 2
Resorte de compresion .........ccceeeeecceveeeecescieieee e 1
Sello de fIElro.....veeeee e 4
Indicador de bisel (izquierda) ..........cccceevveereierennnen. 1
Indicador de bisel (derecha).........ccccvvveveveeeeeeeeenen.n. 1
Mango de retencion de inglete.........ccccoveereiieenee. 1
Tornillo de resalto (M5) .........oeeeeeieiiiieeee e 2
Paleta de alivio .......cccueeeiiiiiiiee e 2
Placa de conjinete........ccccovviieiiiiei e 2
ANIlIo €N “O .. 1
Placa limitadora...........cooeiieiiiiiiiieeee e 1
Conjunto del soporte de pivote (bisel) .................... 1
Resorte de compresion .........ccceeeeeccveeeeeeccieeee e 1

NUM NUM

REF. PIEZA

82 089041028177
83 089041028151
84 089041028071
85 089041028168
86 089041028150
87 089041028171
88 089036008028
89 089041028170
90 089041028009
91 089041028276
92 089041028710
93 089041028166
94 089041028167
95 089041028233
96 089041028157
97 089240033703
98 089240033017
99 089041028043
100 089240013069
101 089041028140
102 089041028141
103 089041028142
104 089041028259
105 089240033702
106 089240033016
107 089041028136

DESCRIPCION CANT.
[ =Y 11 - PR 1
Perno (M6 X 25 Mm) .....cceeiiiieeeiieeeeeee e 8
Tornillo (M5 X 8 MM) ..cccceeiiiieiceereeeeeeeeeeeeeas 1
Placa (riel trasero)........cccceeeccieeieeecccieeee e 1
PrenSa ....ooo e 1
Soporte de lallave.......cccueeeeeeiiiiieee e 1
Llave de hoja ......ceveiieeieiee e 1
Tornillo (M6 X 25 MM) ....coviiiieiieieeeee e 2
Tuerca hexagonal (MB) ..........eeeeeiiiiiiieee e 2
Mango de acarreo ........cccoevieeieieeieee e 1
Conjunto del saco captapolVo ........cccccveeveeeciveeenn. 1
Escala de bisel ........cccuvieiiiiiiieieee e 1
Perilla de ajuste .......cevveieiiiiee e 1
Ojal d& GOMA@ ..o 1
Vertedero de asserrin (trasera) .....ccccceveeeeeeeeeeeeeeenn. 1
Guia deslizable (derecha)

(incl. pzas. nUMS. ref. 98).......ccccviiieereiiee e 1
Etiqueta de guia deslizable derecha ....................... 1
Tornillo (M5 X 15 MM) .eeeviiiiiiiieee e 6
Cubierta guardapolvo..........cooocceeieriiiiieee e 1
(G- I - L 1
Perilla de fijacion de la guia........cccoeeveeeriiieeeiiienenee. 2
Tornillo (cabeza redonda) .........cccceevveeeeniieesiienenee 4
Tornillo (M5 x 20 mm, cabeza tronc.) .......ccccceeenneee. 2
Guia deslizable (izquierda)

(incl. pzas. nUMs. ref. 106).......ccccveeriimeeiieeeeieeennne 1
Etiqueta de guia deslizable izquierda...................... 1
Mango de inglete..........ooviiiiii e 1

12




RIDGID R4222

_ TRANSFORMER rouge / rojo
disjoncteur de circuit/
disyuntor de circuitos LED SWITCH
interrupteur DEL /
Interruptor LED
-3
e RED
o o rouge / rojo
MOTOR oo s o LED LIGHT
moteur / motor « . Lampe DEL /
© Luz LED
BLACK
noir/ negra
=
/ BLACK
noir/ negra
/)
0
BLACK O
noir/ negra )
WHITE
blanc / blanca
BRUSH ASSEMBLY
ensemble de charbon /
WHITE conjunto de la escobilla
= == WHITE
= blanc / blanca blanc / blanca
POWER CORD
isolateur d'épissure /
TERMINAL BLOCK tuerca para alambre
Plaque a hornes
SWITCH Bloque del terminal
interrupteur /
Interruptor
BLACK
noir/ negra BLACK
noir/ negra

WHITE
blanc / blanca

WIRING DIAGRAM / SCHEMA DE CABLAGE / DIAGRAMA DE CABLEADO

13

B@)s



